20

[image: ]

ОЗЕРОУЧУМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.08.2024 г.		                              п. Озеро Учум                                               № 44-120р

[bookmark: _Hlk162442785][bookmark: _Hlk173756898]О внесении изменений в решение от 16.12.2019 № 49-114р «О Положении о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Озероучумского сельсовета»

На основании вынесенного протеста прокуратурой Ужурского района от 22.07.2024 № 7-02-2024. В соответствии с пунктом 3.1 статьи 95 ЖК РФ, руководствуясь Уставом Озероучумского сельсовета, Озероучумский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. В решение от 16.12.2019 № 49-114р «О Положении о порядке предоставления жилых помещений специализированного жилищного фонда Озероучумского сельсовета» внести следующие изменения:
Пункт 3 статьи 5 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:
- граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.
2.	Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Озероучумские новости».

Председатель Озероучумского
сельского Совета депутатов                                                                                     Е. В. Метелева

Глава сельсовета                                                                                                       Н. А. Артёменко

image1.jpeg